
                 ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ПОПРАВЕН ИСПИТ


Кандидатите кои се вратени на поправен испит потребно е во рок од 5 дена да достават до Министерството за правда пријава за полагање на поправен испит и уплатница (образец ПП 50) за платена административна такса за полагање на поправен нотарски испит од 50,00 ден.
Поправниот нотарски испит ќе се одржи на 26 април 2022 година со почеток во 10.00 h, во Апелациониониот суд Скопје.
За денот за подигање на Уверенијата за положен нотарски испит ќе биде објавено известување на веб страната на Министерството за правда.


